

## Bjerregaard Nielsen Holding ApS

Trehøjevej 12

7200 Grindsted

CVR-nr. 10154766

## Årsrapport for 2013

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2014



Lars Bjerregaard Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bjerregaard Nielsen Holding ApS Trehøjevej 12 7200 Grindsted
Telefon	20320622
CVR-nr.	10154766
Stiftelsesdato	14. december 2003
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Lars Bjerregaard Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed for datter- og associerede virksomheder. Datter- og de associerede virksomheders formål er at drive handel med jagt- og fiskeriudstyr samt køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -375.937, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 35.365, og en egenkapital på kr. 24.365.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i datter- og de associerede selskabers aktiviteter i det kommende år således at kapitalen kan reetableres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.863</b>	<b>-8.750</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.863</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-369.074	12.173
Finansielle omkostninger		0	-26
<b>Resultat før skat</b>		<b>-375.937</b>	<b>3.397</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-375.937</b>	<b>3.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	48.300
Overført resultat		-375.937	-44.903
		<b>-375.937</b>	<b>3.397</b>

**Balance 31. december 2013**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	35.001	369.075
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>35.001</u>	<u>369.075</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>35.001</u>	<u>369.075</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>364</u>	<u>84.527</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>364</u>	<u>84.527</u>
<b>Aktiver</b>		<u>35.365</u>	<u>453.602</u>

**Balance 31. december 2013**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-100.635	275.302
<b>Egenkapital</b>		<b>24.365</b>	<b>400.302</b>
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	0
Udbytte for regnskabsåret		0	48.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.000</b>	<b>53.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.000</b>	<b>53.300</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.365</b>	<b>453.602</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2013

2012

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MacNab Jagt og Fiskeri ApS	Grindsted	42,00	-217.395	-166.470
Tingvejen 370 ApS	Grindsted	33,00	35.000	0
			<b>-182.395</b>	<b>-166.470</b>

Tingvejen 370 ApS er stiftet den 11. november 2013 og er optaget til anskaffelsesprisen. Første regnskabsår løber til den 31. december 2014.

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

Saldo primo	275.302	320.205
Årets tilgang	-375.937	-44.903
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-100.635</b>	<b>275.302</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Bjerregaard Nielsen Holding har kautioneret for alt mellemværende som MacNab Jagt og Fiskeri Esbjerg ApS, MacNab Jagt og Fiskeri Vejle ApS og MacNab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS har med Den Jyske Sparekasse.